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syllab in verse Cumul,
serMatt1:1 BUBAOG yevéoewg 'Incod Xpiotod viod Aould viod *APpooyu. 19 19
2 *ABpady éyévimoey tov Towak, Towdk ¢ éyévvnmoer tov "Takwp, 19 38
TokwP 8¢ éyévvmaer tov Tovday kol Tolg ddeAdpols adTobd, 16 54
3 "Toldag 8¢ éyévvmoer tov Dapec kol TOV Zdpa ék TR Oapdp, 17 71
@apeg b¢ éyévvnoer tov ‘Eopwy, Eopdu 8¢ éyévvnoer tov "Apay, 18 29
4 Apop 8¢ éyévvnoer Tov "Apvedap, "Apuwvadip o¢ éyévimoer tov Nawoowv, 23 122
Noooowy 8¢ eyévvnoer Tov TaAuwy, 10 132
5 Topwy 8¢ eyévvmoer tov Boeg ék thic Payop, 13 145
Béec 8¢ Eyévvnoer tov Twpnd éx tiic Povb, Twpnd & &yévimoer tov leconl, 21 166
6 "Jeaool &¢ éyévymoer tOV Aavid TOV PaoLiéw. 14 180
Aovid d¢ éyévvnoer tov ZoAopdve €k tiic Tod Odplov, 16 196
7 ZoAopwv 8¢ éyévvnoev tov ‘PoPoay, 11 207
‘PoPoop 8¢ &yévvmoer tov ’APLd, *APLa 8¢ Eyévvnoer tov *Acdd, 21 228
8 °Acad 6¢ éyévvnoer Tov lwoaddt, Twondat 6¢ éyévvnoey Tov Twpdy, 20 248
Twpop 6¢ Eyévvmoer tov 'O Lo, 9 257
9°0Clog 8¢ Eyévvmoer tov loobdy, Toadiy ¢ éyévymoer tov "Axdl, 20 277
Ayal 8¢ eyévvmoev tov ‘Elexiov, 10 287
10 “Elekiog 8¢ éyévvnoev TOv Mavadof, 11 298
Mowvaoofig 8¢ Eyévvnoer tov "Apde, "Apwg 8¢ éyévvnoey tov Twolev, 19 317
11 [yotag 8¢ éyévvmoey Tov ‘lexoviov kel toug adeAdols adTod 17 334
éml Tfic petolkeolog Bapuidvog. 1 345
12 Metd 8¢ v petoikeoiov Bapuidvog Texoviag éyévimoer tov ZadabLnA, 23 368
TadaLnd 8¢ éyévvnoer Tov ZopoPoféA, 12 380
13 ZopoPafe) 8¢ éyévimoev tov "ABLovd, *ABLobd 8¢ éyévvnoer tov 'EALekiy, 23 403
EALokiy 8¢ éyévvmoer tov "AlWp, 10 413
14°Alop 8e éyévvmoer Tov Zadwk, Zadwk O¢ éyévvnoey Tov "Axiu, 18 431
Axip 6 eyévvnoey tov "EALovs, 10 441
15 "EALovd &¢ éyévimoev tov Eiealap, 17 458
EAealap 8¢ éyévvnoer tov Matbay, Matbay & éyévimoey Tov Takwp, 20 478
16 Takwf 8¢ eyévvmoer tov Twond Tov avdpe Mapiag, 14 492
19 511
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[IaooL obv ai yevewl &mo "APpady €wg Aavld yevenl dekntéoonpeg,
Kal &mo Aauid €wg tfig petokeoiag Bapuidvog yeveal Sekatéooupe,
kol 4w thc petolkeoiog BaPuddvoc €éwg Tod XpLotod yevenl dekntéoonped.

Tod &¢ 'Inood Xprotod 1) yéveolg oltwe fu. prnotevdelong thg untpog adtod
Mopleg t¢ Twond, TpLy T ovvedely altolg €VPEdn év yaoTpl €xouow
€k MUedUatog &ylov.

Twond 6¢ 0 avnp adThg, dikolog WV Kal uh BéAwy adthy delypatioot,
éBouAndn Aabpq amordoal adThy.

toDToe 8¢ adTod EvOuuNBEVTOC L0V &y yerog KupLov ket  Ovep €pavn adT® A€ywy:
Twond viog Aavid, un ¢ofndic mapaiaBely Maploay THY YUValke GOv*

TO Yop €v altf) yevvnOev €k mrebUatog €0TLY aylov.

’ \ e’ \ ’ \ b4 3 ~ 9 ~ ) \
teetal 8¢ LLOY, Kol KaAéoelg TO Ovopa adtod Inoodr: adtog
Yop 0WoeL TOV Aaov adTod &TO TOV GUUPTLAY adTOV.

~ \ N4 ’ 4 ~ \ € \ € \ ’
T00TO O€ OAOV Yeyovey Ly TANPwWOT) T0 Pnbey LTO KupLOv
S Tod mpodnTov Aéyovtog:

b \ € ’ b \ N4 \ ’ 4 \ ’
8oL 1 MapBEvog €V yaoTpl €Eel kol TéEetal LLOVY, Kol KaAEOOLOLY
70 Ovopa adtod "Epparound, 6 €0ty pebepunrenduevor wed’ nuav O Oeoc.

b \ \ € 9 \ b \ ~ 4 bl ’ € ’ 5 ~
eyepBelc 6€ 0 Twond amo Tod VTVOU E€TOLNOEV WG MPOCETHEEY VTG
0 &yyeAoc Kuplov kol TapédafBer Ty yuvelke a0ToD,

\ b 2 ’ 3 \ N4 QNS4 e/’ \ 2 4 \ b4 3 ~ 9 ~
KOL OUK €YLVWOKEV LTNY €WC OL €TeKeY LLOV® KoL EKOAETEV TO OVOUO 6CLTOL IT]O'OUV.



